
  Герб 
Муниципальное образование 

«Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

             
07.07.2020                                                                                         № 60.1/20-п 
п. Щеглово 
 
Об определении гарантирующей 
организации в сфере холодного 
водоснабжения абонентов (потребителей) 
холодной технической водой в границах 
населенного пункта пос. Кирпичный завод 
МО «Щегловское сельское поселение».  
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом "О водоснабжении и водоотведении" от 
07.12.2011 N416-ФЗ, Уставом МО «Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области, обращением 
генерального директора ОАО «Всеволожские тепловые сети» Рубина В.А. от 
15.06.2020 вх. №1022 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Определить гарантирующей организацией в сфере холодного 
водоснабжения абонентов (потребителей) холодной технической водой в 
границах населенного пункта пос. Кирпичный завод на территории МО 
«Щегловское сельское поселение» - ОАО «Всеволожские тепловые сети» 
ИНН 4703096470 адрес:188643, Ленинградская область, г. Всеволожск, шоссе 
Дорога Жизни дом 11.  
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является 
территория в границах населенного пункта пос. Кирпичный завод 
муниципального образования «Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области.  
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 
 

 
Глава администрации                                                              Н.В.Казанцев 
Муниципального образования 
«Щегловское сельское поселение» 



 

 


